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年 月活動計画 部
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7 金

8 土

9 日

10 月

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

　　２月の部活終了時刻１７：００　　完全下校１７：１５
　　３月４日(火)、５日(水)　１，２年生学年末テスト　テスト前部活中止は2/27(木)～

部活なし

部活なし

部活なし

部活なし

テスト前部活中止

テスト前部活中止

テスト前部活中止

部活動休養日

合計 26:40 ALL(A)＝体育館 GALLERY(G)＝外 １月１８日(土)　現在

全校朝会（表彰）

１，２年学年末テスト（技家・体・音・美）　水１２５６（４時間）

（ＰＭ) 振替休日

（ＡＭ) 天皇誕生日

16:10 17:00 0:50 ALL 金１２３４５＋水１

GALLERY

（ＰＭ)

全校専門委員会

16:10 17:00 0:50

16:10 17:00 0:50 全校朝会（校長講話）

部活動休養日

GALLERY

校内研修　月１２３４＋水６

13:00 16:00 3:00 PM練習

×× ×

15:10 17:00 1:50 Ａ G

３年学年末テスト（国・数・社・理・英）　木２３４５６（５時間）

金１２３６（４時間）　数学検定（希望者）

学年朝会　手作り弁当の日　部活動休養日

男子のみ　ＩＮ成徳深谷高校　

15:10 17:00 1:50 月１２３４＋金５G Ａ

× × ×

16:10 17:00 0:50 ALL 漢字検定（希望者）

13:00 16:00 3:00 PM練習

３年学年末テスト（技能科）　木３４５６（４時間）

部活動休養日 火１２３５４６　部活動休養日

職員会議　月１２３４＋金６

16:10 17:00 0:50 生徒朝会（学級委員）　金６＋水２３４５６

15:10 17:00 1:50 Ａ G

GALLERY

× × ×

9:00 12:00 3:00 ＡM練習

開始 終了 時間 前半 後半
日 曜

予　　定 活動場所 　　　　　　　活動内容
　　　（場所、練習内容等）

女子のみ　ＩＮ川本中学校＆ワモア川本(旧もくせい館跡地)
11 火

県北ﾀﾞﾌﾞﾙｽ戦

練習試合後日連絡

2025 2 バドミントン

今月の目標 県北大会の結果を教訓に、練習内容の見直しをしよう

杉浦コーチ指導日

8:00 16:00 8:00


